UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số:      /UBND-LĐTBXH

(V/v đăng ký lớp đào tạo

nghề cho lao động nông dân

năm 2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Linh Thông, ngày 28 tháng 2 năm 2024

Kính gửi:     Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá

Phòng lao động thương binh xã hội huyện Định Hoá

                              Trung tâm giáo dục nghề nghiệp – Thường xuyên huyện Định Hoá

Thực hiện Công văn số 539/UBND – LĐTBXH ngày 01 tháng 02 năm 2024

của Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá về việc rà soát tổng hợp nhu cầu đào tạo nghề

nông nghiệp cho lao động nông thôn năm 2024.

Căn cứ nhu cầu đào tạo nghề thực tế của địa phương; Uỷ ban nhân dãn xã Linh

Thông đăng ký các lớp học nghề năm 2024 như sau.

TT Tên nghề Số học viên Trình độ sơ cấp dưới

3 tháng

Dự kiến thời

gian

1 Sự dụng thuốc thú y trong

chăn nuôi

18 x Tháng

4/2024

Đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá, phòng lao động thương binh xã

hội trung tâm giáo dục nghề nghiệp xem xét mở lớp học nghề cho nông dân xã Linh

Thông.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T08:12:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T19:05:51-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T19:05:58-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!